CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí - Amparo - Araras - Espírito Santo do Pinhal - Leme - Mococa - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

Pirassununga - São João da Boa Vista - São José do Rio Pardo - Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 005/2025 – ESPÍRITO SANTO DO PINHAL

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTES AO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 005/2025 e resolve o que segue:

I – COMUNICAR que não houve recurso impetrado referente ao deferimento das inscrições.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 005/2025, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoa
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego Condição Especial
Gustavo Henrique Garcia Schneider 26900095 Auxiliar Administrativo (E. S. do Pinhal) Não

III – INFORMAR que, de acordo com as normas do Edital Nº 005/2024, não houve candidato inscrito que se declarou
Negro ou Pardo para concorrer à reserva de vagas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 09 de maio de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL